
NOMINATIVO INDIRIZZO CITTA' TELEFONO EMAIL

Cagnole Francesco Via F. P. Michetti, 27 Ortona cagnole@alice.it

Cecco D'Ortona Stefano Via S. Croce, 4 Lanciano 0872.709968 stefanoceccodortona@gmail.com

Cesa Carlo Via Genova, 16 Lanciano 0872.715850 carlo.cesa@virgilio.it

De Grandis Anna Maria Via Vittorio Berardi, 31 Ortona 347.0829833 annamaria.degrandis@virgilio.it

Del Romano Andrea Via Fiamma, 6 Ortona 347.7659865 andel99@tiscalinet.it

Della Croce Domenico Contrada Follani, 148 Lanciano 0872.41913 deancorso_2@hotmail.it

Della Gatta Roberto Via Emilio Alessandrini, 4 Vasto 0873.361227 studiog.roberto@gmail.com

Di Clemente Massimo Via Monta Camicia, 14 Pescara 085.9435415 diclementemassimo@gmail.com

Di Matteo Alessandro Via Cappuccini, 365 Lanciano 0872.44134 dimatteo.alessandro@alice.it

Di Virgilio Camillo Via Mazzini, 14 Vasto 0873.367361 cdivirgilio@libero.it

Di Vona Antonio Via Ruggero Fauro, 1/A Lanciano divona.antonio@gmail.com

Dragani Domenico Via F. Tedesco, 29/G Ortona 085.9063723 amico_condomini@libero.it  -  amico_condomini@pec.it

Dragani Marco Via F. Tedesco, 29/G Ortona 085.9063723 marco_dra@libero.it  -  marcodragani@pec.it

Luciani Massimo Via F. Filzi, 7 Lanciano 0872.637092 studio.luciani@virgilio.it

Marconetti Filippo Via Ercole Tinari, 27 Lanciano 339.4105767 filippo.marconetti@alice.it
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Meo Fabrizio Via Barrella, 63 Lanciano 0872.718021 fabrizio.meo@virgilio.it

Morgese Francesco Viale Cappuccini, 35 Lanciano 0872.43372

Natale Flora Via Pollidori Di Mastrorenzo, 5 Lanciano 0872.716622 studio3enrico@gmail.com

Peduto Giuseppina Via Frentana, 9 Palena 0872.918177 giusypeduto@gmail.com

Piccirilli Boris Via Gesi, 21 Santa Maria Imbaro 0872.578905 borispicci@alice.it

Ricci Giada Via Alberto Barrella, 29 Lanciano 0872.49260 giada18ricci@gmail.com

Ricci Pasquale Via Alberto Barrella, 29 Lanciano 0872.49260 fam.ricci@alice.it

Salerno Antonello Via A. Giangiulio, 42/A Lanciano 0872.49583 a.salerno2@virgilio.it

Sebastianelli Juri Via Giulio Sigismondi, 14/16 Lanciano 0872.716812 info@professionecondomini.it

Sebastiani Osvaldo Via delle Magnolie, 4 Vasto 0873.60154 osvaldo.sebastiani5@tin.it

Spadaccini Massimo Via Barrella, 63 Lanciano 0872.45442 massimospadaccini@virgilio.it

Spadaccino Michele Via Marco Polo, 24/A Vasto 0873.762074 michele-spada@libero.it

Totino Gianni Via San Michele, 33 Chieti 331.6491603 totinogianni@gmail.com

Vacca Severina Via Perez, 32/34 Ortona 085.9063239 lasca.dibe@libero.it

Venturelli Massimo Via Venezia, 7 Pescara 320.7598345 venturelli.ma@gmail.com
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